
*Tous nos appareils occasion de premier choix, 
garantie 100% d’origine (À l’exception de la batterie)

POUR NOËL, OFFREZ 

UN SMARTPHONE D’OCCASION* ! 

Centre commercial

E.Leclerc Le Pre Aubert 
89100 Saint-Denis-lès-Sens
Lundi au Samedi : 9h00 à 19h00
Dimanche : Fermé

Centre ville

103 Grande Rue 89100 Sens
Lundi et mercredi jusqu'a vendredi :
10h00 à 12h30 | 14h00 à 18h30
Samedi : 10h00 à 19h00
Dimanche et mardi : Fermé

03 66 88 17 42
contact@premiummobile.fr

Iphone 14 Pro

Capacité : 128GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs949€

999€



Iphone XR

Capacité : 64GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs

299€

349€

*Tous nos appareils occasion de premier choix, 
garantie 100% d’origine (À l’exception de la batterie).
*Certains modèles existent avec une capacité de stockage plus élevée. Pour plus de renseignements,
 n'hésitez pas à demander des informations supplémentaires à un vendeur Premium mobile
 

12 MPXs

6,1"

Iphone X

Capacité : 64GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs269€

299€

12 MPXs

5,8"
Iphone SE 2020

Capacité : 128GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs239€

269€

12 MPXs

4,7"



369€

399€

Iphone 11

Capacité : 64GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs

*Tous nos appareils occasion de premier choix, 
garantie 100% d’origine (À l’exception de la batterie).
*Certains modèles existent avec une capacité de stockage plus élevée. Pour plus de renseignements,
 n'hésitez pas à demander des informations supplémentaires à un vendeur Premium mobile
 

iPad Air 4
+ Pencil offert

Capacité : 256GB
Idéale pour les fans 
de dessin !

599€

689€

12 MPXs

6,1"

12 MPXs

10,9"

12 MPXs

6,1"



Iphone 12

Capacité : 64GB  
Disponible 
en plusieurs 
couleurs

Écouteur sans fils

Écouteurs Bluetooth 
de qualité. 

89€

129€

459€

499€

*Tous nos appareils occasion de premier choix, 
garantie 100% d’origine (À l’exception de la batterie).
*Certains modèles existent avec une capacité de stockage plus élevée. Pour plus de renseignements,
 n'hésitez pas à demander des informations supplémentaires à un vendeur Premium mobile
 

12 MPXs

6,1"

Iphone 12 Pro

Capacité : 128GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs589€

649€

12 MPXs

6,1"



Coque Rhinoshield
Selon le modèle 
de téléphone29,90€

599€

699€

Iphone 13

Capacité : 128GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs

*Tous nos appareils occasion de premier choix, 
garantie 100% d’origine (À l’exception de la batterie).
*Certains modèles existent avec une capacité de stockage plus élevée. Pour plus de renseignements,
 n'hésitez pas à demander des informations supplémentaires à un vendeur Premium mobile
 

À partir de

12 MPXs

6,1"

Iphone 13 Pro

Capacité : 256GB
Disponible 
en plusieurs 
couleurs749€

799€

12 MPXs

6,1"



Samsung S10e

Capacité : 128GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs

199€

289€

*Tous nos appareils occasion de premier choix, 
garantie 100% d’origine (À l’exception de la batterie).
*Certains modèles existent avec une capacité de stockage plus élevée. Pour plus de renseignements,
 n'hésitez pas à demander des informations supplémentaires à un vendeur Premium mobile
 

Chargeur 45W

Charge super rapide, 
idéal pour tout 
les smartphones.
USB-C To USB-C29,90€

49,90€

Gun 
de massage

59€

129€

16 MPXs

5,8"



319€

379€

Samsung S20

Capacité : 128GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs

389€

449€

Samsung S21

Capacité : 256GB 
Disponible 
en plusieurs 
couleurs

*Tous nos appareils occasion de premier choix, 
garantie 100% d’origine (À l’exception de la batterie).
*Certains modèles existent avec une capacité de stockage plus élevée. Pour plus de renseignements,
 n'hésitez pas à demander des informations supplémentaires à un vendeur Premium mobile
 

64 MPXs

6,2"

64 MPXs

6,1"6,2"



iMac 21,5" 2019

Écran Retina 4K - 3.2GHz
Core i7 
Radeon Pro 555X (2GB)
Stockage : 1TGB
16 Go RAM

899€

955€

PENSEZ-Y ! 

Premium mobile est spécialiste 
de la réparation et de la micro-soudure : 

Offrez une réparation !

Tirage au sort : 10 lots à gagner ! Pour tout achat d'un article, quel que soit son prix et en nous suivant sur nos réseaux (Facebook, 
Instagram et Page Google...), vous avez la possibilité de participer et de tenter de remporter : Date du tirage : 24/12/2023 à 13h00

• 1er lot : Samsung Galaxy A03 Core
• 2ème lot : 1 kit de protection + 1 kit chargeur complet (coque, protection d'écran et kit de chargement)
• 3ème lot : 1 kit chargeur complet (1 support + un bloc secteur)
• Du lot 4 au lot 10 : Une protection d'écran offerte

21,5"


